

Årsrapport og regnskap for Bolsøy menighet 2025



DEN NORSKE KIRKE



DEN NORSKE KIRKE

Bolsøy menighetsråd

Årsrapport for 2025

1 INNLEDNING

I henhold til Kirkeordning for Den norske kirke § 12 gir Bolsøy menighetsråd menighetsmøtet en årsrapport med oversikt over virksomheten og den aktivitet som har foregått i 2025.

VISJON for Bolsøy menighet: Inkluderende felleskap med evangeliet til alle.

MÅLSETTING for Bolsøy menighet:

- at vi sammen skaper gode møteplasser i menigheten
- at vi ser og verdsetter den enkelte
- at vi legger til rette for oppgaver i samsvar med evner og anlegg.

STRATEGIEN for arbeidet er: å forkynne, undervise og ha en diakonal tjeneste som utfordrer oss til felleskap med Jesus Kristus og våre medmennesker.

2 MENIGHETSRÅDET

Bolsøy menighetsråd har følgende medlemmer i 2023-2027:

Bolsøy menighetsråd

Ole Syltebø	Leder, valgt for ett år fra 01.11.24 og fra 01.11.25
Randi Brekke Rasmussen	Nestleder, valgt for ett år fra 01.11.24, og fra 01.11.25
Max Ingar Mørk	Fellesrådets representant, valgt for fire år
Harald Heiene	Vararepresentant til Fellesrådet, valgt for fire år
Arve Westad	Medlem, representant til programkomiteen
Elisabeth Stige Tungesvik	Medlem, representant til programkomiteen
Ragnhild Bauer Lindøy	Medlem, representant til diakoniutvalget
Eli Eikrem Gravem	Medlem, misjonskontakt
Tor Martin Koppang	Geistlig representant
Jahn-Sverre Jensen	Varamedlem

Menighetsrådets arbeid

Det ble holdt 8 menighetsrådsmøter i 2025, og menighetsrådet behandlet til sammen 66 vedtakssaker.

Av større saker kan nevnes Utforming og bruk av kirkerommet i Røbekk kirke, endring av praksis knyttet til vippskollett, drøftinger med Nordbykomiteen og gudstjenesten i Bolsøy sokn.

Bolsøy menighetsråd gjennomførte en befaring i Røbekk kirke sammen med kirkevergen i april. Det var særlig tre momenter som lå til grunn for befaringen: 1. Tilstrebe universell utforming. 2. Tilstrebe en større bevissthet rundt kirkerommet som et tydelig liturgisk rom. 3. Ivareta brannvern og evakueringshensyn. Temaet var satt på dagsorden av medlemmer i rådet og nestleder hadde forberedt saken. Etter befaringen ble det foretatt noen

konkrete justeringer i kirkerommet. Lysgloben ble flyttet til en ny permanent plass foran i kirken ved prekestolen. Videre ble det hentet to ekstra kirkebenker i det gamle menighetshuset. Benkene ble plassert langs bakveggen for å gi sitteplasser til barn og foreldre ved lekekroken. Lekekroken ble flyttet til motsatt side av rommet og det ble satt inn et langbord bak i kirka som ble malt i samme farge som kirkebenkene. Bordet er tenkt brukt som tegnebord til barna, kirkekafebord mm. Det ble også kjøpt inn et golvteppe som skal brukes som barnekrok helt foran i kirken ved flygelet i gudstjenester med barnedåp. Teppet og leker oppbevares i en av sidebenkene foran når de ikke er i bruk. Døpefonten fikk også ny og synlig plassering foran i koret.

Vippsinnbetalinger i kollekt og gaver blir mer og mer brukt i menighetene i fellesrådsområdet. Praksis for kirkene i Molde har vært å videresende bruttobeløpet som er samlet inn til eksterne offermottakere. Menighetene har dermed betalt gebyret på 1,5 % av offeret/gaven som Vipps krever. Samtlige menighetsråd vedtok å endre denne praksisen i 2025 slik at menigheten nå videresender nettobeløpet til eksterne mottakere.

Bolsøy menighetsråd og Nordbykomiteen møttes til felles drøftinger på Åkerlehaugen i august. Her ble det blant annet drøftet klokketårn i Nordbyen, markering av 20 års jubileet til Nordbyen kirke i mars 2026, juletreff i Nordbyen kirke og andre aktuelle tema knyttet til menighetens arbeid i Nordbyen. Leder av menighetsrådet, Ole Syltebø takket komiteen for den fantastiske innsatsen de gjør.

Gudstjenestelivet i soknet har også vært gjenstand for drøftinger gjennom året. Domprost Grethe Lystad Johnsen deltok i en samtale om dåp og nattverd i gudstjenesten. Det er stor pågang av foreldre som ønsker dåp i Røbekk kirke. Dette har vært løst ved at man har laget egne dåpsgudstjenester i etterkant av enkelte ordinære gudstjenester for å få plass til alle. Menighetsrådet jobber videre med gudstjenesten som tema og har planer om å opprette et gudstjenesteutvalg i løpet av 2026.

En fullstendig oversikt over saker som har vært behandlet i 2025 ligger som vedlegg til årsmeldingen.

3 STABEN

Staben i Bolsøy samarbeidsområde har i 2025 vært sammensatt på følgende måte:

STILLING OG NAVN

Sokneprest Tor Martin Koppang 100 %
Sokneprest Jan Erik Syvertsen 100 %
Sokneprest Tormod Remøy 100 %
Prostiprest Prest Svein Audun Hatlen 100 %
Kantor Dirk Hauenschield 100 %
Diakon Rigmor Dahl 100 %
Menighetspedagog Ann Helen Aaslund 100 %
Menighetspedagog Ingunn Skartveit Folde 80 %
Menighetspedagog Miriam Venås 40 %
Kirketjener Edvard Bævre 100%
Kirketjener Kristina Paulsen, timesbasis
Klokker Torunn Mork 8 %
Daglig leder Ingrid Margrete Winter-Hjelm 100 %
Kirkeverge Hans Jakob Nes 100 %

Vikarorganister:

Arnfinn Håkon Henøen
Inge Eduardo Holm Nygaard
Harald Morstøl
Åsmund Kleivenes

Kirketjenervikar:

Knut Steinar Dahle

OPPGAVER OG ANSVAR

Bolsøy menighet
Røvik og Veøy menighet, Sekken menighet
Kleive menighet, Nordbykomiteen
Hele domprostiet
Fagansvarlig kirkemusikk
Fagansvarlig diakoniarbeidet
Fagansvarlig undervisningsarbeidet
Undervisning og læring 4-12 år
Undervisning og læring 0-10 år
Bolsøy, Kleive, Røvik og Veøy
Røbekk kirke, gudstjenester frem til 01.07.25
Røbekk kirke

Organisttjenester i alle sokn
Organisttjenester i alle sokn
Organisttjenester i alle sokn
Organisttjenester i alle sokn

Tjenester i alle sokn

Stillingsendringer:

Kristina Paulsen avsluttet sitt engasjement som kirketjener ved gudstjenester i Røbekk kirke i løpet av sommeren. Det ble da gjort en omrokking slik at kirketjener Edvard Bævre overtok ansvaret på Røbekk, og nye krefter kom inn i Røvik kirke hvor han tidligere hadde søndagsgudstjenestene.

4 STATISTIKK

	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Innmeldte	4	5	3	3	5	7
Utmeldte	23	28	27	19	23	19
Døpte	61	66	66	60	60	83
Vielser	7	2	16	7	16	13
Forbønn for inngåtte ekteskap	0	0	0	0	0	1
Gravferder	79	79	88	66	99	80
Totalt antall gudstjenester	85	90	87	75	74	81
Deltakere på alle gudstjenester	4 722	5 691	8 740	7964	8099	8535
Nattverdgjester	1 238	1 024	1 315	1212	1085	1022
Konfirmerte	73	58	75	80	94	76
Offer til eget arbeid	121 505	135 730	185 335	126 390	172 906	165 864
Offer til andre organisasjoner	61 672	66 839	90 930	106 379	88 427	99164
Offer og kollekt i alt	183 177	202 569	276 265	232 769	261 333	265 028

Medlemstallet for Bolsøy menighet er 7 181 pr 31.12.2025.

Statistikken viser at 2025 var et år med mange dåp. Ikke siden 2015 har det vært døpt så mange barn i Bolsøy menighet. Dette har vist seg i mange gudstjenester med dåp gjennom året og noen ekstra dåpsgudstjenester. Det er gledelig at så mange foreldre velger å la barna døpes. Menigheten tar imot dem med stor glede.

Statistikken viser at det var betydelig færre antall konfirmanter enn året før. I 2025 var det 76 konfirmanter, i 2024 var det 94 konfirmanter. Ser man på fødselstallene de to årene, så tilsvarer årets kull 80 % av alle 15 åringer som tilhører Bolsøy sokn. I 2024 var tilsvarende prosentandel 85,5 %. Statistikken fra de siste 9 år viser at vi nå ligger på et godt nivå når det gjelder konfirmanter per 15-årige medlemmer. Det er med andre ord foreløpig ingen nedadgående trend at ungdommene velger bort kirkelig konfirmasjon. Vi skal fortsette å bruke ressurser for å lage et attraktivt og godt konfirmasjonstilbud til 15-åringene i Bolsøy sokn.

Statistikken viser at offer samlet inn i gudstjenesten til egen virksomhet ligger noe lavere enn året før. Offer til andre organisasjoner derimot ligger noe høyere enn året før. Totalt innsamlet kollekt er dermed på omtrent samme nivå som i fjor.

5 VIRKSOMHETSOMRÅDER

I henhold til Kirkeordning for Den norske kirke §12 har menighetsrådet ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet.

Gudstjenesteliv

Gudstjenesten er pulsslaget i menighetens liv. Her møtes mennesker til fellesskap med hverandre og med Gud. Gudstjenestene har ulike preg avhengig av sted, tid og målgruppe. Det har vært gudstjenester i Røbekk kirke, Nordbyen kirke, på Bergmo omsorgssenter, på Råkhaugen omsorgssenter og i friluft.

Gudstjenester i friluft har etter hvert blitt en lang tradisjon i menigheten vår. I 2025 ble det arrangert to friluftsgudstjenester. Den første fant sted 15. juni ved Damvokterhytta ved Øverlandsvannet i samarbeid med Moldemarkas venner. Magne Furuseth spilte gitar til sangene. 17. august var det friluftsgudstjeneste i Eplehagen med sprell-innslag fra menighetspedagogen og musikk ved Åsmund Kleivenes.

På Bergmo omsorgssenter ble det feiret tre søndags-nattverd gudstjenester i spisesalen. I tillegg var det en hverdagsgudstjeneste i løpet av høsten. Menigheten har et godt samarbeid med Dagsenteret om gudstjenestene. På Råkhaugen omsorgssenter ble det feiret tre hverdagsgudstjenester med nattverd for beboerne.

Det ble gjennomført sju Sprellgudstjenester i soknet i 2025, en i Nordbyen kirke og seks i Røbekk kirke. Sprellgudstjenesten har enkel liturgi, sanger med bevegelse, det legges vekt på å bruke flere sanser og ett eller flere undervisningstiltak er bakt inn i gudstjenesten, f.eks utdeling av bøker til aldersbestemte grupper.

Sommerkirken ble videreført i 2025. Fra slutten av juni til midten av august samles alle menighetene i samarbeidsområdet til én gudstjeneste hver søndag. Det går på omgang mellom kirkene. Dermed utfordres menighetene til å gå til gudstjeneste i nabosoknene. Det har vært god oppslutning om dette opplegget.

Menighetsrådet opprettet en ekstra gudstjeneste knyttet til allehelgen dette året på initiativ fra de ansatte. Diakonen, diakoniutvalget, prest og musiker var involvert i dette arbeidet. Det ble en gudstjeneste med spesielt fokus rettet mot pårørende med blant annet navneopplesing, preken og salmer tilpasset denne gruppa. Kirken var åpen to timer etter gudstjenesten for å gi anledning til lystenning, stille rom og samtale. Diakonen og to fra diakoniutvalget holdt kirka åpen. Gudstjenesten var godt besøkt, og det er ønske om å videreføre dette også til neste år. På allehelgensdag inviterte menigheten til allehelgensgudstjeneste med Røbekk kirkekor og Arild Brekken som løftet det hele med sine musikalske bidrag.

I advent inviterte menigheten til lysmesse i Røbekk kirke der konfirmantene hadde en aktiv rolle. Konfirmantene stilte opp som kor og gledet menigheten med innøvde korsanger ledet av menighetspedagog Miriam Venås. Etter gudstjenesten ble julegrana tent og Nordbyen og Kviltorp skolekorps spilte til sangene ute ved julegrana. Det var også en egen ungdomsgudstjeneste i Røbekk kirke på våren.

Menigheten har mange gode frivillige som bidrar i gudstjenester og med kirkekaffe. I forbindelse med dåpsegudstjenestene har vi forsøkt å involvere barn, ungdom og voksne i dåpsfølget slik at de får et sterkere eierforhold til det som foregår i gudstjenesten. Menighetsrådet og andre frivillige fungerer som kirkeverter i Røbekk kirke. Kirkevertene har en viktig oppgave med å ta imot dem som kommer til gudstjeneste. I Nordbyen kirke er det Nordbykomiteen som organiserer kirkeverter, kirketjenere, klokkere og frivillige til andre funksjoner.

Kirkelig undervisning og læring

Menighetens undervisningsarbeid har i 2025 i hovedsak omhandlet følgende:

Kirkelig undervisning og læring 0-14 år

I 2025 har følgende undervisning og læringstiltak vært gjennomført.

- Dåpssamlinger med prest og en ansatt fra undervisningsavdelingen
- Babysang på mandager (0-1 år)
- Småbarnssang hver andre til tredje uke (1-3 år)
- Utdeling av 4-årsbok i Nordbyen kirke og i Røbekk kirke
- Dåpsskole med en samling på ettermiddagstid samt gudstjeneste med utdeling av 6-årsboka.
- Sprell 9/10 hadde to samlinger i Nordbyen kirke.
- Lys Våken: Røbekk kirke
- Sommersprell for barn i barneskolealder ble gjennomført i og rundt Nordbyen kirke før skolestart, i samarbeid med Molde menighet og Acta.

Kontinuerlig arbeid

Nordbyen søndagsskole har hatt 7 samlinger.

Familiemiddag har vært arrangert omtrent en gang i måneden. Arbeidet er et samarbeid med Søndagsskolen. De første samlingene var på Røbekk kirkesenter. Høstens samlinger var i Nordbyen kirke.

Samarbeid skole / barnehage – kirke:

- Det ble gjennomført sju julevandringar for 1. trinn ved Nordbyen skole, Kviltorp skole og Årølia skole.
- Det ble gjennomført to barnehagegudstjenester og fem skolegudstjenester i soknet.

- 6.klassetilbudet på Veøya i samarbeid med Romsdalsmuseet som nå omfatter hele nye Molde kommune ble gjennomført som planlagt og her deltok 6.trinn fra alle barneskolene i soknet.

Konfirmantarbeidet

Arbeidet ble ledet av menighetspedagog Ann Helen Aaslund og sokneprest Tor Koppang.

74 konfirmanter ble konfirmert i Røbekk kirke fordelt på 5 gudstjenester i mai. Røbekk kirkekor deltok på alle konfirmasjonsgudstjenestene.

Helga 13.-15.juni var det felles konfirmantleir for alle konfirmantene i Bolsøy samarbeidsområde på Nordvestlandet folkehøgskole i Torvikbukta. Det var i underkant av 40 ungdommer som deltok, 22 av dem fra Bolsøy menighet.

I løpet av konfirmantåret går alle konfirmanter på 8 gudstjenester deriblant Lysmesse i advent og Ungdomsgudstjeneste i mars. På to av disse gudstjenestene har de oppgaver. Den siste tirsdagen før palmesøndag deltok konfirmantene på sponsorkløp rundt Røbekk kirke til inntekt for Kirkens Nødhjelp. Samme ettermiddag var det salg av burgere og treff for menighet og konfirmantfamilie på Kirkesenteret. På siste konfirmantundervisning der konfirmasjonsgudstjenesten ble gjennomgått, skrev de et såkalt myndighetsbrev til seg selv som bestod i å svare på spørsmål gitt i brevet. Brevet tar vi vare på. Planen er at det året de fyller 18 år inviteres de til kirken for å få brevet tilbake og det lages et arrangement for dem. I løpet av konfirmantåret utfordrer vi dem til å bli ledere på konfirmanthelga når de går på 10.trinn. På konfirmanthelga 2025 hadde vi 4 fra 10.trinn som var med som ledere med klart definerte oppgaver som de hadde forberedt godt i forkant av helga. Disse var også med når vi hadde 10.trinns-treff i oktober der 13 av 74 inviterte kom på Søndagskveld i kirken og Kirkesenteret.

Vi drømmer også om at fjorårskonfirmanter/ungdom er noen av kirkevertene på konfirmasjonsgudstjenestene.

I februar startet konfirmantundervisningen for Tøndergård-elever opp. Dette er et tilpasset opplegg og konfirmantene møtes på dagtid i Nordbyen kirke. Ann Helen Aaslund og Jan Erik Syvertsen har ansvaret for planleggingen og gjennomføringen av dette konfirmasjonstilbudet som seks konfirmanter benyttet seg av.

Misjon

Menigheten har to samarbeidsavtaler. Avtalen med Det Norske Misjonsselskap er knyttet til NMS sitt arbeid i Etiopia. Avtalen med Normisjon er knyttet til deres arbeid i Nepal.

Det ble til sammen overført kr 6304 til menighetens samarbeidsavtale med NMS i Etiopia og kr 5023,50 til menighetens samarbeidsavtale med Normisjons prosjekt i Nepal.

NMS hadde sin årlige misjonshelg på Røbekk i november. De hadde misjonsfest på kirkesenteret lørdag kveld og misjonsgudstjeneste i kirka søndag formiddag. I gudstjenesten 16. november ble det samlet inn kr 5368 til NMS. Misjonskontakt i menighetsrådet er Eli Eikrem Gravem.

I Bolsøy sokn er det misjonsforeninger tilknyttet Det Norske Misjonsselskap, Normisjon og Israelsmisjon. Flere av foreningene har medlemmer både fra Molde og Bolsøy sokn. Det er mange i vår menighet som er engasjert i drift av NMS sin gjenbruksbutikk i Molde. Denne virksomheten gir en god inntekt til NMS.

Diakoni

Det diakonale arbeidet gir seg utslag i et betydelig arbeid blant eldre med ulike samlinger på omsorgsinstitusjoner. Sammen med diakonen deltok Eli Holmem med musikk og sang på Bergmo omsorgssenter, og Jahn-Sverre Jensen bidro med musikalske innslag på Dagsenteret i forbindelse med Prestens time og Treffpunkt for alle.

Samtaler

I forbindelse med begravelser ble nærmeste pårørende kontaktet 1-2 måneder etter dødsfallet for tilbud om samtale og oppfølging. Diakonen har hatt samtaler med pårørende på telefon, hjemmebesøk og samtaler på Røbekk kirkesenter. Det ble det også informert om muligheten for å delta i sorggruppe.

Diakonen har også hatt sjelesorgsamtaler med mennesker i ulike livssituasjoner.

Bergmogjengen og Treffpunkt for alle

I Nordbyen kirke ble det arrangert månedlige kveldssamlinger for og med Bergmogjengen.

Bergmogjengen er mennesker med ulike funksjonsvariasjoner. Arrangementet er åpent for alle. Bergmogjengen deltok aktivt ved to gudstjenester. Sju frivillige var tilknyttet denne tjenesten.

Treffpunkt for alle ble arrangert en gang i måneden på Røbekk kirkesenter. Dette var et samarbeid mellom diakonen og elleve frivillige som var med i komitearbeid for "Treffpunkt for alle".

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

I forbindelse med Treffpunkt for alle i mars, gikk inntektene etter loddosalget til Kirkens Nødhjelp.

Crossyoga

Diakonen arrangerte 16 crossyogakvelder (bønn og bevegelse) fordelt på vår- og høstsemesteret.

Diakonen har hatt oppfølging av frivillige tilknyttet besøkstjenesten, komiteene for Treffpunkt og frivillige for Bergmogjengen.

Diakoniutvalget for Bolsøy sokn har i 2025 bestått av Eldbjørg Solbakken Jensen, Eli Holmem og Ragnhild Bauer Lindøy.

Kirkemusikk

Kirkemusikkarbeidet i Bolsøy samarbeidsområde ble hovedsakelig drevet av en kantor i 100 % stilling (Dirk Hauenschild) og vikarer på timebasis tilsvarende en 20 % stilling.

Røbekk kirkekor er en viktig ressurs for gudstjeneste- og kulturlivet i soknet. Koret synger ca 12-15 gudstjenester per år og medvirker på konserter, salmekvelder og andre arrangementer. Koret bidrar også et par ganger i året på gudstjenester i andre kirker i samarbeidsområdet. Utover det har koret hvert år sin julekonsert, og i 2025 i tillegg en høstkonsert i samarbeid med mannskoret «Vox virorum» fra Sunnmøre.

De siste årene har det også blitt etablert et barnekor (JoySingers) under ledelse av Miriam Venås. Koret bidrar i enkelte Sprellgudstjenester. De var også del av et større barnekorprosjekt, Soul Church som fremførte Livsglede i Røbekk kirke i mars. Soul Church et regionalt samarbeidsprosjekt med en årlig konsertheig.

«Bolsøy barokk» ble etablert som serie i 2022. I løpet av fire år har det blitt 39 arrangementer med totalt 2304 tilhørere i samarbeidsområdet. I vår menighet har det blitt til sammen 16 gudstjenester med til sammen 1275 tilhørere. Vi ser at denne serien, som er basert på profesjonelle utøvere trekker ekstra deltakere til gudstjenesten, også på tvers av soknegrensene.

I desember 2024 ble det foreslått av menighetsrådsmedlemmer å etablere et kirkeband i menigheten. Tanken var at kirkebandet kunne bidra til å engasjere frivillige musikalske krefter i menigheten og til å skape større musikalsk bredde i menighetslivet. Etter samtaler med kantor vedtok menighetsrådet i januar å jobbe for å etablere et kirkeband. Åsmund Kleivenes ble i løpet av våren engasjert av menighetsrådet til å være leder for denne nyetableringen. Han har brukt året til å verve musikere til bandet som har opptrådt ved et par anledninger. Arbeidet med kirkebandet vil fortsette også neste år, og det er plass til flere musikere.

Røbekk kirke er en attraktiv konsertarena for mange musikere. Eksterne arrangører dette året har vært bl a Romsdalsorkesteret, Molde damekor, Moldekoret, Kor kjekt og Molde kulturskole. Kirkefestuka i Molde arrangerte en av sine konserter i Røbekk kirke

Molde kirkelige Fellesråd har i sin langtidsinvesteringsplan vedtatt at ikke bare det ytre av Røbekk kirke, men også orgelet skal ivaretas. Det er stort behov for rensing og overhaling på det tekniske planet for det over 60 år gamle instrument. Dette anser Fellesrådet som nødvendig og planlegger å få det gjennomført tidligst i 2028.

I tillegg til rensing og overhaling trenger orgelet ytterligere oppgraderinger, blant annet bør det suppleres med noen nye stemmer. For å få dette til kan det være en løsning at menigheten bidrar med noe av finansieringen. Det ble i 2022 opprettet et «orgelfond Røbekk kirke» som er øremerket gaver til dette formålet. Pr 31.12.2025 står det kr 70 900 på bundet driftsfond orgel.

6 RØBEKK KIRKESENTER

Programkomiteen

Programkomiteen er et underutvalg av Bolsøy menighetsråd. Komiteen jobber med å planlegge og gjennomføre diverse arrangement av kirkelig og kulturell karakter. Målet for arbeidet er å styrke det menighetsbyggende arbeidet, styrke arbeidet knyttet til Røbekk kirkesenter og motivere til nytenking og samarbeid med kristne organisasjoner og andre samarbeidspartnere. I 2025 har komiteen bestått av Bjørn Austigard, Ragnhild Furuseth, Elisabeth Stige Tungesvik, Arve Westad og administrasjonsleder. Komiteen har stått for følgende arrangementer gjennom året: Temakveld - Mitt møte med Coucheron Aamot og Veøya, Bjørn Eidsvåg-kveld, Kulturkveld med forfatter Edvard Hoem og teatersjef Kristian Lykkeslet Strømskag, Busstur til Tresfjord, Temakveld - Mitt møte med Bolsøya og den gamle kyrkjegarden, samt månedlige strikkekafeer og mannstreff. Programkomiteens arrangement har i 2025 gitt bruttoinntekter til kirkesenteret på kr 70 750.

Menigheten retter en stor takk til komiteen for innsatsen som er lagt ned!



Deltakere på strikkekafé overrekker sokker til representant for fødeavdelingen på sykehuset.

Utleie

Det er stadig stor etterspørsel etter å leie kirkesenteret til ulike anledninger som dåpsselskap, bursdagsselskap, konfirmasjonsselskap, minnesamvær mm. Organisasjoner har også leid kirkesenteret til ulike arrangementer. Møter gjennomført av Bolsøy helselag samt møter knyttet til den lokale virksomheten til Normisjon og Det norske misjonsselskap er ikke regnet med da disse har egne avtaler om bruk av kirkesenteret. Molde kirkelige fellesråd bruker kirkesenteret til sine møter gjennom året. Fellesrådet betaler husleie til kirkesenteret for dette. Totalt fikk kirkesenteret inn kr 133 500 i husleieinntekter i 2025. Dette er en betydelig økning fra året før.

Givertjeneste

Givertjenesten er en viktig inntektskilde for kirkesenteret. Det ble samlet inn totalt kr 317 100 i gaver/givertjeneste til kirkesenteret i 2025. Dette er omtrent på samme nivå som året før. Se mer under kapittelet om Regnskap.

Menigheten har fått en fantastisk ressurs i kirkesenteret. Stor takk til alle som er med på å skaffe midler slik at lån og renter kan nedbetales i løpet av den tiden som det er tatt opp for.

7 NORDBYEN KIRKE

Det er stor aktivitet i Nordbyen kirke gjennom året. Nordbykomiteen gjør en stor jobb med å tilrettelegge for dette, alt basert på frivillighet. Komiteen hadde fire møter i 2025 hvor de behandlet totalt 29 saker. Se egen årsmelding fra komiteen.

Bolsøy menighetsråd vil rette en stor takk til Nordbykomiteen for den uvurderlige innsatsen som legges ned for menigheten i Nordbyen kirke!

Nordbyen kirke er på samme måte som Røbekk kirkesenter et ettertraktet lokale for utleie. Lokalet har i 2025 blant annet vært utleid til dåpsselskap, konfirmasjonsselskap, korøvelser og konserter med Molde kulturskole. I Nordbykomiteen sin årsmelding kan man også lese om faste leietakere som bruker huset jevnlig.

8 FRIVILLIGE MEDARBEIDERE

Bolsøy menighet har mange frivillige medarbeidere som utfører en stor innsats for menigheten. Mange av de frivillige er tilknyttet faste aktiviteter mens andre har deltatt på enkeltarrangement. Dette gjelder særlig frivillige innenfor undervisning og læring og ved planlegging og gjennomføring av gudstjenester. I 2025 hadde menigheten rundt 200 frivillige tilknyttet følgende deler av menighetens arbeid:

- Planlegging og gjennomføring av gudstjenester
- Menighetens undervisningsarbeid
- Menighetens diakonale arbeid
- Menighetens kultur – og konsertarrangement
- Komite og utvalgsarbeid
- Annet menighetsarbeid

Røbekk kirkekor og konfirmanter regnes med som frivillige når de deltar med sang/oppgaver i gudstjenester.

Som en takk til alle frivillige medarbeidere arrangerte staben i Bolsøy en felles medarbeiderfest for medarbeidere i alle de fire menighetene i samarbeidsområdet i oktober. Rundt 100 personer var til stede. Det ble servert hamburgere, kaker og kaffe. Staben hadde sketsjer og underholdning, det var god stemning og lave skuldre. Dette er andre gang at staben inviterer til medarbeiderfest. Dermed har medarbeiderfesten forhåpentligvis blitt en tradisjon som gjentas hvert andre år.

Bolsøy menighetsråd vil rette en stor takk til alle frivillige medarbeidere!

9 REGNSKAP

Regnskapet for Bolsøy menighetsråd for 2025 viser et overskudd på kr 182 280.

Overskuddet skyldes til dels at menigheten i 2025 mottok betydelige tilskudd til prosjekter knyttet til Undervisningsarbeidet for barn og unge som skal gjennomføres i 2026; konserten «Livsglede» med Soul Church i februar og en ungdomsgudstjeneste i april. Det ble også brukt mindre penger til drift av kirkesenteret enn forventet. Les mer om dette i avsnittet Røbekk kirkesenter.

Fellesutgifter menighetsråd viser et driftsoverskudd på kr 10 195. Overskuddet skyldes til dels høyere renteinntekter og til dels lavere utgifter til konsulenttjenester enn budsjettet.

Aktivitetsutgifter ble betydelig høyere enn budsjettet. Det skyldes ingen større enkeltposter men er summen av de mange utgiftene gjennom året.

Det var budsjettert med bruk av disposisjonsfond på kr 40 000 for å dekke inn tilsvarende utgifter knyttet til ansvar Kirkemusikk. Dette ble likevel ikke aktuelt da Kirkemusikk landet ut omtrent i balanse. Les mer om dette under avsnittet Kirkemusikk.

Nordbykomiteen har et driftsoverskudd på kr 5018. Overskuddet skyldes bevisst innstramming på mat – og aktivitetsutgifter samt at det ikke ble arrangert større arrangement knyttet til fasteaksjonen slik det ble gjort året før. Matutgiftene er mer enn halvert sammenlignet med året før. Dette har vært gjort uten at det har ført til synlige konsekvenser for menighetsarbeidet. Det er fortsatt kirkekafe etter hver gudstjeneste og matservering på arrangementer der det er naturlig.

Diakoni har et driftsunderskudd på kr 1963. Dette skyldes en bevisst omfordeling av inntektene knyttet til Treffpunkt. Deltakerbetalingen på Treffpunkt har tidligere gått uavkortet til eget ansvar under diakoni. Treffpunkt har på denne måten opparbeidet seg et betydelig overskudd som har blitt satt av på et disposisjonsfond. Ved årets begynnelse stod det kr 61 392 på disposisjonsfondet. Admleder har på bakgrunn av dette hatt samtaler med diakon om det store overskuddet til Treffpunkt. Diakon har bekreftet at det er ønskelig at overskuddet går til nedbetaling av lån på kirkesenteret. Dette har også blitt kommunisert til deltakerne på Treffpunkt. Dette har ført til en endret praksis gjennom året som innebærer at admleder har ført deler av inntektene fra Treffpunkt som deltakerbetaling til Røbekk kirkesenter, noe som salgsinntekter Røbekk kirkesenter og noe som deltakerbetaling til Treffpunkt/diakoni. Målet er at diakoni på denne måten lander omtrent i balanse ved årsslutt og at overskuddet går til kirkesenteret. Endret praksis har også vært diskutert med Arbeidsutvalget i Bolsøy.

Undervisning og læring er det nye navnet på ansvaret som tidligere het Trosopplæring (her forkortet til undervisning).

Undervisning endte med et driftsoverskudd på kr 90 608. Dette skyldes betydelige tilskudd fra andre. Menigheten mottok totalt kr 115 200 i tilskudd til undervisning og læring i 2025.

Menigheten mottok kr 30 000 i stimuleringsmidler fra Den norske kirke til prosjektet Livsglede som er planlagt gjennomført i februar 2026.

Videre mottok menigheten kr 25 000 fra Edru livsstil Molde som tilskudd til prosjektet Livsglede som ble gjennomført våren 2025. Menigheten mottok også et tilskudd fra Møre og Romsdal Fylkeskommune på kr 20 000 til det samme prosjektet og fra Kristelig studieforbund på kr 15 000.

På høsten mottok menigheten et nytt tilskudd fra Edru livsstil på kr 15 300 til koret Joy Singers.

Menigheten meldte inn Babysang, Småbarnssang og Joy Singers i Søndagsskolen Norge i løpet av året. Dette medførte oppstartsstøtte samt driftsstøtte til samtlige av de tre gruppene på til sammen kr 26 200.

Familiemiddag er også medlem i Søndagsskolen Norge og mottok driftsstøtte på til sammen kr 13 700.

Det ble opprettet et ubundet fond merket Soul Church i slutten av november. Dette fondet er tenkt å balansere ut driftsutgifter og inntekter fra år til år slik det gjøres med Nordbykomiteen, Røbekk kirkekor og Treffpunkt. På den måten blir det enklere med langsiktig planlegging og større forutsigbarhet knyttet til gjennomføringen av det årlige arrangementet «Livsglede». Ved årsslutt hadde Soul Church et driftsoverskudd på kr 48 382. Dersom man legger dette sammen med stimuleringsmidlene som prosjektet mottok fra Den norske kirke for 2026, er det totalt kr 78 382 i overskudd for Soul Church. Dette overskuddet er budsjettert inn i prosjektet «Livsglede» som gjennomføres i februar 2026. Se mer om justeringer av fond under Fordeling av Fond.

Regnskapet viser at aktivitetsutgifter endte vesentlig høyere enn budsjettert. Dette skyldes i all hovedsak utgifter til prosjektet «Livsglede». Det ble også brukt nesten 40 000 kr til kjøp av inventar, utstyr og maskiner, noe som ikke var medregnet i budsjettet. Oppstartsstøtte til ulike undervisningsgrupper gjorde det mulig å investere i nye rytme - og småinstrumenter til baby – og småbarnssang samt til noe lydutstyr til barnekoret Joy Singers.

Utgifter til honorar ble noe lavere enn budsjettert. Dette skyldes at det var budsjettert rikelig med tanke på prosjektet «Livsglede» som ble gjennomført for første gang i 2025.

Store deler av overskuddet til Undervisning er altså budsjettet inn i neste års prosjekter med Soul Church.

Konfirmantarbeidet viser et driftsoverskudd på kr 19 265. Overskuddet skyldes at det også for konfirmantarbeidet er mottatt betydelig tilskudd fra andre, hvorav noe er øremerket prosjekt i 2026. Menigheten mottok til sammen kr 59 990 i tilskudd fra andre.

Edru livsstil støttet prosjektet Konfirmantkor 2025/2026 med totalt kr 50 000. Dette er midler som delvis ble brukt i 2025 (lysmesse), og delvis skal brukes i 2026 (ungdomsgudstjeneste).

Videre mottok menigheten tilskudd til konfirmantarbeidet fra Kristelig studieforbund på til sammen kr 9900. Dette gjaldt konfirmantåret 2024/2025.

Matutgiftene endte noe lavere enn budsjettet. Dette skyldes at det var budsjettet rikelig da det var uvisst hvor mange ungdomskvelder det kom til å bli gjennom året da budsjettet ble vedtatt.

Regnskapet viser at det ble brukt kr 8000 på innkjøp av inventar, utstyr og maskiner. Dette var lydutstyr kjøpt inn med tanke på konfirmantkor og ev konfirmantband.

Honorar på kr 11 000 gjelder musikere som ble engasjert til konfirmantkoret på lysmessa i desember.

På inntektssiden er det verdt å nevne at deltakerbetalingen ble betydelig lavere enn budsjettet. Dette henger sammen med antall påmeldinger til konfirmantleir. Fra Bolsøy menighet var det 22 konfirmanter som deltok på leir. Dette var færre enn forventet. Tilsvarende ble også utgiftene til konfirmantleiren lavere enn budsjettet.

Refusjon fra menighetsråd var høyere enn budsjettet. Dette skyldes blant annet at det ble kjøpt inn Konfirmantbibel til alle konfirmantene i Bolsøy samarbeidsområde. Bolsøy sokn bestilte på vegne av alle menighetene og fikk deretter refundert utgifter fra de andre menighetsrådene. Det samme gjelder utgifter knyttet til konfirmantleiren som er felles for alle menighetene.

Deler av overskuddet fra konfirmantarbeidet er knyttet til ungdomsgudstjenesten i april. Det er derfor planlagt brukt i 2026.

Kirkemusikk viser et driftsunderskudd på kr 2709. Dette er langt mindre enn budsjettet da det var forventet et underskudd på kr 40 000. Underskuddet var budsjettet som bruk av disposisjonsfond under ansvar Fellesutgifter menighetsråd. Grunnen til det store gapet mellom budsjett og regnskap skyldes at det ble søkt om og innvilget et tilskudd til kirkemusikk på kr 20 000. Tilskuddet ble gitt av Edru livsstil Molde og var øremerket «Prosjekt kirkeband». Det ble også utbetalt noe lavere honorar enn budsjettet.

Regnskapet viser at det kom inn kr 9800 i deltakerbetaling. Dette var billettinntekter fra en sommerkonsert som kantor i Bolsøy inviterte til. De to utøverne fikk utbetalt et honorar hver etter konserten, noe som inngår i utgiftsposten honorar.

Røbekk kirkekor har et driftsunderskudd på kr 8371.

Utgiftene til mat er vesentlig høyere enn budsjettet. Dette skyldes to større arrangementer for korets medlemmer gjennom året.

Det ble også utbetalt noe høyere honorar enn budsjettet. Dette skyldes en kantategudstjeneste som ble gjennomført i Røvik kirke i forbindelse med markering av deportasjonsdagen i november. Koret søkte Røvik og Veøy menighetsråd om støtte til prosjektet da dette skulle foregå i Røvik og Veøy menighet. Menighetsrådet innvilget søknaden på kr 12 000 til kantategudstjenesten. Dette er ført som Tilskudd fra menighetsråd i regnskapet.

Røbekk kirkesenter

Regnskapet viser et driftsoverskudd på kr 70 238 for Røbekk kirkesenter.

På utgiftssiden kan overskuddet dels forklares med at renteutgiftene ble lavere enn budsjettet. Menighetsrådet betalte kr 42 363 i renteutgifter mens det var budsjettet med kr 65 000. Utgifter til vedlikehold av teknisk anlegg ble også lavere enn forventet. Det samme gjaldt utgifter til kjøp av inventar, utstyr og maskiner. I budsjettet var det satt av litt rikelig med tanke på å starte oppgradering av det AV-anlegget på kirkesenteret.

Dette ble imidlertid ikke gjort i 2025, men er planlagt gjennomført våren 2026. Dermed ble det kun brukt penger til mindre innkjøp som støvsuger, bordvogn, noe kjøkkenutstyr, kaffekanner og en ryddetralle til kjøkkenet. Det ble totalt brukt kr 12 312 på dette mens det var satt av kr 30 000 i budsjettet.

Regnskapet viser at det også ble brukt noe mindre til strøm enn budsjettet.

På inntektssiden kan overskuddet forklares med økte husleieinntekter. Regnskapet viser at det kom inn kr 133 500 i husleieinntekter i 2025. Dette er drøye 20 000 kr mer enn budsjettet. Det er gledelig at så mange ønsker å leie huset til å feire de store anledningene i livet.

Salgsinntektene var også noe høyere enn budsjettet. Den gamle oppvaskmaskinen ble solgt i begynnelsen av året for kr 4000. De resterende salgsinntektene er overskudd fra loddsalg på Treffpunkt.

Gaver/givertjeneste holder seg stabilt og ligger omtrent på budsjett. Dette er gledelig og gir kirkesenteret en forutsigbar økonomi.

Offer til kirkesenteret ligger noe lavere enn året før. I 2025 ble det samlet inn kr 73 008 til kirkesenteret. Tallet for 2024 var kr 79 273. Det var budsjettet med offer på kr 80 000 for 2025.

Det er store variasjoner i hvor mye som blir gitt i offer. Det avhenger blant annet av søndagens særpreg, hva som blir sagt om offerformålet, hvor mange som er til stede i gudstjenesten og hvem som utgjør menigheten den enkelte søndag. Det er derfor naturlig at det varierer fra år til år hvor mye som blir samlet inn til de ulike offerformål.

Programkomiteen sine inntekter vises i regnskapet som deltakerbetaling. I 2025 omfattes følgende arrangementer her: To kulturkvelder på kirkesenteret, Busstur med Bjørn Austigard til Rekdal og Kulturkveld med Edvard Hoem. I samme inntekstpost finnes også deltakerbetaling til Crossyoga og Treffpunkt. Se mer om Treffpunkt i avsnittet Diakoni.

Offer

Regnskapet viser at offer samlet inn i gudstjenesten til egen virksomhet ligger noe lavere enn året før. I 2025 ble det samlet inn kr 165 864 til eget arbeid. Dette er rundt 10 000 kr mindre enn i 2024.

Offer samlet inn til annen virksomhet ligger derimot noe høyere enn året før. I 2025 ble det samlet inn kr 99 126 til annen virksomhet. Dette er 10 000 kr mer enn de to foregående årene. Totalt innsamlet offer i 2025 blir da kr 264 990. Dette er omtrent på samme nivå som i fjor og noe høyere enn i 2023.

Godtgjørelse og lønn

Bolsøy menighetsråd og menighetens administrasjonsleder mottar ingen godtgjørelse eller lønn fra Bolsøy sokn. Menighetsrådets medlemmer mottar en møtegodtgjørelse fra Molde kirkelige fellesråd etter satser bestemt av fellesrådet. Administrasjonslederen lønnes av Molde kirkelige fellesråd. De eksakte tallene finnes i Molde kirkelige fellesråd sitt regnskap

Lån

Restlån til kirkesenteret i OVF er pr 31.12.2025 på kr 628 791,-. I 2025 er det betalt avdrag på kr 395 392 og renter på kr 42 729.

Disponering av overskudd/Fordeling av fond

Tidligere har det vært enighet om at følgende ansvar skal balanseres ut med fond mot slutten av året: Nordbykomiteen, Treffpunkt, Røbekk kirkekor. Dette har vært gjort før regnskapet har blitt avlagt. Slik har det ikke belastet resten av regnskapsåret. Nå ønsker revisor at fordelingen mellom fond vedtas som en del av behandlingen av regnskapet.

Bolsøy menighetsråd fattet følgende vedtak om disponering av overskudd, sak 11/26:

Det totale driftsoverskuddet på kr 182 280 avsettes til menighetens disposisjonsfond. Overskuddet fordeles som følger:

Nordbykomiteen gikk med et driftsoverskudd på kr 5 018. Fondet Nordbykomiteen økes tilsvarende med kr 5 018.

Treffpunkt gikk med et driftunderskudd på kr 6 236. Fondet Treffpunkt belastes tilsvarende med kr 6 236.

Røbekk kirkekor gikk med et driftunderskudd på kr 8 371. Fondet Røbekk kirkekor belastes tilsvarende med kr 8 371.

Det ble opprettet et disposisjonsfond for Soul Church i november. Fondet er tenkt balansert opp mot regnskapet ved årsslutt. Pr 31.12.25 viste regnskapet et overskudd på kr 48 381 for Soul Church. Det ble også mottatt tilskudd på kr 30 000 fra Den norske kirke til Soul Church 2026. Fondet Soul Church økes tilsvarende med kr 78 381.

Når denne fordelinger av fond er gjort, gjenstår det kr 113 488 som øker menighetens disposisjonsfond.

10 TAKK

Det gjøres mye godt arbeid i menigheten, og Bolsøy menighetsråd vil rette en stor takk til ansatte. Alle frivillige medarbeidere takkes også for stor innsats og flott engasjement.

Det er gledelig at så mange møter opp på gudstjenester og andre arrangement i kirkene våre og på Røbekk kirkesenter.

11 VEDLEGG TIL ÅRSRAPPORTEN

- Saker som har vært behandlet i Bolsøy menighetsråd 2025
- Årsregnskap for Bolsøy menighetsråd 2025
- Årsmelding fra Røbekk kirkekor 2025
- Årsmelding fra Nordbykomiteen 2025

Bergmo kirkekontor, 11.03.2026

Sign.

Leder for Bolsøy menighetsråd
Ole Syltebø

Administrasjonsleder
Ingrid Margrete Winter-Hjelm

Saker som Bolsøy menighetsråd har behandlet i 2025

04/25	Forslag til budsjett 2025
05/25	Menighetens årsmøte 2025
06/25	Kirka vår – opprette arbeidsgruppe
07/25	Røbekk kirkeband
11/25	Årsregnskap Bolsøy menighet 2024
12/25	Årsrapport Bolsøy menighet 2024
13/25	Menighetens årsmøte/fellesskapskveld Bolsøy menighet
14/25	Dugnad våren 2025
18/25	Rensing og oppgradering av orgel i Røbekk kirke
19/25	Utforming og bruk av kirkerommet i Røbekk kirke
20/25	Evaluering av fellesskapskvelden 2025
21/25	Evaluering av dugnaden 2025
22/25	Vippskollekt
23/25	Sommerkirken 2025
27/25	Evaluering av påsken 2025
28/25	Kirkerommet som liturgisk rom, del 2
29/25	Gudstjenestepan 2. halvår 2025
30/25	Forslag til kirkekafe 2. halvår 2025
31/25	Evaluering av menighetsrådets arbeid 2024/2025
32/25	Bruk av sosiale medier i Bolsøy menighet
33/25	Høring om strategiplan fra Møre bispedømmekontor
37/25	Drøftinger med Nordbykomiteen
38/25	Klokketårn ved Nordbyen kirke
39/25	Evaluering av sommerens friluftsgudstjenester
40/25	Forslag til nye retningslinjer for bruk av SOME
41/25	Orientering om regnskap pr 25. august 2025
42/25	Dugnad ved kirkesenteret høsten 2025
43/25	Menighetstur for Bolsøy sokn
47/25	Valg av leder og nestleder for ett år, 01.11.25 – 31.10.26
48/25	Jul på Røbekk, hva og hvordan?
49/25	Menighetstur for Bolsøy sokn, del 2
50/25	Gudstjenesten i Bolsøy sokn, del 1
54/25	Møteplan for Bolsøy menighetsråd 2026
55/25	Gudstjenestepan for første halvår 2026
56/25	Undervisningskvelder våren 2026
57/25	Bolsøy menighet som medarrangør for Teleioskurs
58/25	Gudstjenesten i Bolsøy, del 2

62/25	Nytt teleslyngeanlegg på kirkesenteret
63/25	Forslag til budsjett 2026
64/25	Offertildeling 2026
65/25	Kirkekaffe 1. halvår 2026
66/25	Gudstjenesten i Bolsøy sokn, del 3

De manglende saksnumrene er godkjenning av møtebok og godkjenning av innkalling som er saker som går igjen på samtlige møter.

IMWH 16.01.26

BOLSØY MENIGHETSRÅD

**ÅRSREGNSKAP
2025**

ØKONOMISK OVERSIKT - DRIFT

	Note	2 025	Reg. budsjett	Oppr. Budsjett	2 024
Inntekter					
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter		493 941	512 000	512 000	462 783
Salg av driftsmidler/fast eiendom		-	-	-	-
Refusjoner/overføringer		185 285	161 000	161 000	184 076
Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale		-	-	-	-
Statlige tilskudd		-	-	-	-
Tilskudd fra Den norske kirke		30 000	-	-	-
Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune		-	-	-	-
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd		100 000	90 000	90 000	90 000
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler		870 355	668 000	668 000	650 381
Sum driftsinntekter		1 679 581	1 431 000	1 431 000	1 387 240
Utgifter					
Lønn og sosiale utgifter		-	-	-	-
Kjøp av varer og tjenester		861 553	860 000	860 000	716 725
Refusjoner/overføringer		112 745	115 000	115 000	113 160
Kalk. utg. ved kommunal tj.ytingsavtale		-	-	-	-
Tilskudd og gaver		146 869	101 000	101 000	113 261
Sum driftsutgifter:		1 121 167	1 076 000	1 076 000	943 146
Brutto driftsresultat:		558 414	355 000	355 000	444 094
Renteinntekter og utbytte	6	71 487	62 000	62 000	75 951
Mottatte avdrag på utlån		-	-	-	-
Renteutgifter og låneomkostn.		42 729	65 000	65 000	62 598
Avdrag på lån	4	395 392	380 000	380 000	377 531
Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.		-	-	-	-
Netto finansinntekter/-utgifter		-366 634	-383 000	-383 000	-364 178
Avskrivninger	3	371 703	370 000	370 000	371 703
Motpost avskrivninger	3	371 703	370 000	370 000	371 703
Netto driftsresultat		191 780	-28 000	-28 000	79 916
Interne finansieringstransaksjoner:					
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd)		56 879	56 879	56 879	25 156
Bruk av disposisjonsfond	1	-	40 000	40 000	8 839
Bruk av bundne fond		-	-	-	-
Sum bruk av avsetninger		56 879	96 879	96 879	33 995
Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)		-	-	-	-
Avsatt til disposisjonsfond	1	56 879	56 879	56 879	45 032
Avsatt til bundne fond	2	9 500	12 000	12 000	12 000
Overført til investeringsregnskapet		-	-	-	-
Sum avsetninger		66 379	68 879	68 879	57 032
MERFORBRUK/MINDREFORBRUK		-182 280	0	0	-56 879

BALANSE

		Regnskap	Regnskap
	Note	2 025	2 024
EIENDELER:			
Anleggsmidler			
<i>Faste eiendommer og anlegg</i>	3	13 051 309	13 362 055
227080500 Røbekk kirkesenter		13 051 309	13 362 055
<i>Utstyr, maskiner og transportmidler</i>	3	121 914	182 871
224080102 Maskiner/inventar/utstyr		121 914	182 871
Omløpsmidler			
<i>Kortsiktige fordringer</i>		119 130	131 849
213890920 Fakturering Bolsøy menighetsråd		10 820	9 565
213890921 Fakturering givertjeneste		0	500
216080001 Interimskonto inntekter		2 920	9 825
216640800 Oppgjørskonto mva.komp.		105 390	111 959
<i>Kasse, bankinnskudd</i>		1 583 280	1 352 089
210320201 SMN - drift/OCR 4214.16.33354		1 583 280	1 352 089
SUM EIENDELER:		14 875 633	15 028 864
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital			
<i>Disposisjonsfond</i>	1	1 012 332	955 453
256080001 Disposisjonsfond		766 835	709 956
256080003 Nordbykomiteen		41 663	41 663
256080004 Treffpunkt for alle		61 392	61 392
256080005 Røbekk kirkekor		142 442	142 442
256080006 Soul Church		0	0
<i>Bundne driftsfond</i>	2	424 881	415 381
251080002 Røbekk kirkesenter		225 991	225 991
251080003 Menighetens barne- og ungdomsarbeid		127 990	127 990
251080005 Orgel Røbekk kirke		70 900	61 400
<i>Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd)</i>		182 280	56 879
259500124 Mindreforbruk 2024		0	56 879
259500125 Mindreforbruk 2025		182 280	0
<i>Kapitalkonto</i>	5	12 544 432	12 520 743
259900001 Kapitalkonto		-628 791	-1 024 183
259900100 Kapitalkonto - anleggsmodul		13 173 223	13 544 926
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
<i>Andre lån</i>	4	628 791	1 024 183
245610001 Opplysningsvesenets fond - lån		628 791	1 024 183
Kortsiktig gjeld			
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		82 918	56 225
232080001 Interimskonto utgifter		0	-17 425
232080003 Påløpte, ikke betalte renter		585	701
235200001 Leverandørgjeld		82 333	72 949
SUM EGENKAPITAL OG GJELD:		14 875 634	15 028 864

REGNSKAPSPRINSIPPER

Bolsøy menighetsråd fører sitt regnskap etter kommunale regnskapsprinsipper nedfelt i Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke.

Anordningsprinsippet gjelder i kommunal sektor og betyr at all tilgang og bruk av midler i løpet av året som vedrører menighetsrådets virksomhet, skal fremgå av driftsregnskapet.

Driftsregnskapet viser driftsutgifter og driftsinntekter i menighetsrådet og regnskapsresultatet for året.

Videre er regnskapet ført etter bruttoprinsippet. Det betyr at det ikke er gjort fradrag i inntekter for tilhørende utgifter og heller ikke fradrag i utgifter for tilhørende inntekter. Dette betyr at aktiviteten i menighetsrådet kommer frem med riktig beløp.

NOTE 1

DISPOSISJONSFOND

Disposisjonsfond pr. 01.01.25		955 453
<u>Avsatt i driftsregnskapet:</u>		
Mindreforbruk 2025	56 879	56 879
Disposisjonsfond pr. 31.12.25		1 012 332

	31.12.2025	Netto drift I 2026
256xx01 Disp.fond	766 835	143 488 Avsetning
256xx03 Nordbykomiteen	41 663	5 018 Avsetning
256xx04 Treffpunkt for alle	61 392	-6 236 Bruk
256xx05 Røbekk kirkekor	142 442	-8 371 Bruk
256xx06 Soul Church	0	48 381 Avsetning
Mindreforbruk 2025		182 280

NOTE 2

BUNDNE DRIFTSFOND

Bundne driftsfond pr. 01.01.25		415 381
<u>Avsatt i driftsregnskapet:</u>		
Orgel Røbekk kirke - overskudd 2025	9 500	9 500
Bundne driftsfond pr 31.12.25		424 881

NOTE 3**OVERSIKT ANLEGGSMIDLER**

	Fast eiendom og anlegg	Maskiner, verktøy, inventar, utstyr	SUM
IB 01.01.25	13 362 055	182 871	13 544 926
Tilgang 2025			
Nedskrivninger			
Avskrivninger	310 745	60 958	371 703
UB 31.12.25	13 051 310	121 913	13 173 223
Økonomisk levetid	50 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

NOTE 4**LÅN FRA OPPLYSNINGSVESENETS FOND**

Lån 01.01.25	1 024 183
Avdrag 2025	395 392
Lån pr 31.12.25	628 791
Årets renteutgifter/låneomkostninger utgjorde kr 41.778. I tillegg ble det utgiftsført kr. 585 i renteutgifter som blir betalt i 2026. Lånet er et annuitetslån som ble tatt opp i 2017 med nedbetalingstid på 10 år.	

NOTE 5**KAPITALKONTO**

IB 01.01.25	12 520 743
Økning av kapitalkonto (kreditposter)	
Aktivering av fast eiendom og anlegg	
Reversert nedskrivning av fast eiendom og anlegg	
Aktivering av utstyr, maskiner og transportmidler	
Avdrag på eksterne lån	395 392
Reduksjon av kapitalkonto (debetposter)	
Avgang fast eiendom og anlegg	
Av- og nedskrivning av fast eiendom og anlegg	-310 745
Avgang utstyr, maskiner og transportmidler	
Av- og nedskrivning av utstyr, maskiner og transportmidler	-60 958
Bruk av midler fra eksterne lån	
UB 31.12.25	12 544 432

NOTE 6
RENTEINTEKTER

	2025	2024
Renteinntekter	71 487	75 951

Molde, 20. februar 2026

Ingrid Margrethe Winter-Hjelm

.....
Ingrid Margrethe Winter-Hjelm
Daglig leder

Vedlegg - DRIFTSREGNSKAP 2025 - pr art

	Regnskap 2 025	Buds(end) 2 025	Regnskap 2 024
111001 Aktivitetsutgifter	298 069	271 000	233 654
112001 Annet forbruksmateriell	16 975	15 000	14 163
112003 Kjøp av matvarer	102 169	112 000	103 788
113001 Telefon og datakommunikasjon	643	-	-
113002 Bankomkostninger	13 575	13 000	12 690
114001 Annonser, informasjon, reklame	30 576	31 000	24 563
118001 Strøm	61 455	72 000	68 237
118501 Forsikring eiendom	17 425	20 000	15 675
119502 Kontingenter og lisenser, medlemsbidrag	11 200	13 000	12 423
119503 Kommunale eiendomsgebyr	10 093	5 000	4 491
120001 Kjøp av inventar, utstyr og maskiner	59 586	31 000	30 721
123001 Vedlikehold av bygg	5 792	4 000	3 500
123002 Vedlikehold av tekniske anlegg	15 292	25 000	19 960
124001 Driftsavtaler, reparasjoner og vatmester	-	5 000	15 562
125001 Materiell til vedlikehold	1 350	5 000	-
126001 Renhold- og vaskeri og vaktmestertjeneste	9 480	-	-
127001 Konsulentttjenester	51 339	65 000	62 345
127002 Honorar, ikke oppgavepliktig	156 534	173 000	94 952
135001 Refusjon til menighetsråd	6 754	-	-
137001 Refusjoner til andre	600	-	1 200
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp.	105 391	115 000	111 961
145001 Tilskudd/gaver til menighetsråd	-	-	-
146501 Overføring av offer til andre	99 126	89 000	88 427
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	26 605	11 000	11 651
147001 Overføring til andre	18 716	1 000	9 350
147002 Tap på krav	2 422	-	3 833
150001 Finansomkostninger	366	-	355
150003 Renteutgifter på lån	42 363	65 000	62 242
151001 Avdrag på lån	395 392	380 000	377 531
154001 Avsetning til disposisjonsfond	56 879	56 879	45 033
155001 Avsetning til bundne driftsfond	9 500	12 000	12 000
158001 Regnskapsmessig mindreforbruk	182 280	-	56 879
159001 Avskrivninger	371 703	372 000	371 703
Sum utgifter	2 179 650	1 961 879	1 868 889
161001 Deltakerbetaling	344 391	390 000	345 438
162001 Salgsinntekt u/mva	16 050	10 000	5 850
162003 Gebyr og avgifter	-	-	-105
163001 Husleieinntekt u/mva	133 500	112 000	111 600
172901 Kompensert mva drift	105 391	115 000	111 961
174001 Refusjon fra fellesråd	6 357	7 000	32 086
175001 Refusjon fra menighetsråd	72 217	38 000	38 899
177001 Refusjon fra andre	1 320	1 000	1 130
180501 Tilskudd fra Den Norske Kirke	30 000	-	-
184001 Tilskudd fra fellesråd	88 000	90 000	90 000
185001 Tilskudd fra menighetsråd	12 000	-	-

186001 Offer - egen virksomhet	165 864	176 000	172 906
186501 Offer - annen virksomhet	99 126	89 000	88 427
186502 Innsamling til andre utenom gudstjeneste	26 605	11 000	11 651
187001 Tilskudd fra andre	229 740	41 000	32 727
187002 Gaver/givertjeneste	122 420	106 000	102 570
187003 Givertjeneste - fakturert	226 600	245 000	242 100
190001 Renter bankinnskudd	71 487	62 000	75 951
193001 Disp. av tidl. års ikke disp. overskudd	56 879	56 879	25 156
194001 Bruk av disposisjonsfond	-	40 000	8 839
198001 Regnskapsmessig merforbruk(underskudd)	-	-	-
199001 Avskrivninger	371 703	372 000	371 703
Sum inntekter	2 179 650	1 961 879	1 868 889

TOTALT

- - -

Vedlegg - Driftsregnskap 2025 (pr ansvar)

	Regnskap 2 025	Buds(end) 2 025	Regnskap 2 024
Ansvar: 10000 Fellesutgifter menighetsråd			
111001 Aktivitetsutgifter	30 217	20 000	16 132
112001 Annet forbruksmateriell	6 657	3 000	3 045
112003 Matvarer	24 604	22 000	20 963
113001 Telefon og datakommunikasjon	644	-	-
113002 Bankomkostninger	13 575	13 000	12 690
119502 Kontingenter og lisenser, medlemsbidrag	6 720	7 000	6 720
127001 Konsulentttjenester	51 339	65 000	60 845
127002 Honorar, ikke oppgavepliktig	25 891	25 000	47 580
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	12 707	14 000	13 634
146501 Overføring av offer til andre	63 066	60 000	57 098
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	24 855	-	-
147001 Overføring til andre	1 350	1 000	1 350
147002 Tap på fordringer	22	-	33
154001 Avsetning til disposisjonsfond	56 879	56 879	25 156
155001 Avsetning til bundne driftsfond	-	-	-
159001 Avskrivninger	371 703	372 000	371 703
162003 Gebyr og avgifter	-	-	140
172901 Kompensert mva drift	-12 707	-14 000	-13 634
174001 Refusjon fra fellesråd	-6 207	-7 000	-30 290
175001 Refusjon fra menighetsråd	-6 364	-	-4 235
177001 Refusjon fra andre	-1 320	-1 000	-1 130
180501 Tilskudd fra Den Norske Kirke	-	-	-
186001 Offer - egen virksomhet	-68 766	-70 000	-67 472
186501 Offer - annen virksomhet	-63 066	-60 000	-57 098
186502 Innsamling til andre utenom gudstjenester	-24 855	-	-
187001 Tilskudd fra andre	-1 350	-	-
187002 Gaver/givertjeneste	-720	-3 000	-2 620
187003 Givertjeneste - fakturert	-15 000	-15 000	-15 000
190001 Renter av bankinnskudd	-71 487	-60 000	-75 951
193001 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk	-56 879	-56 879	-25 156
194001 Bruk av disposisjonsfond	-	-40 000	-
199001 Avskrivninger	-371 703	-372 000	-371 703
Sum ansvar: 10000 Fellesutgifter menighetsråd	-10 195	-40 000	-27 200

Ansvar: 11000 Nordbykomiteen

111001 Aktivitetsutgifter	2 700	6 000	6 033
112001 Annet forbruksmateriell	167	-	421
112003 Matvarer	6 921	12 000	14 410
120001 Kjøp av inventar, utstyr og maskiner	328	1 000	1 495
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	1 766	4 000	3 825
146501 Overføring av offer til andre	36 060	29 000	31 329
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	-	2 000	2 500
147001 Overføring til andre	5 366	-	-
154001 Avsetning til disposisjonsfond	-	-	-
161001 Deltakerbetaling	-5 600	-1 000	-
172901 Kompensert mva drift	-1766	-4 000	-3 825
174001 Refusjon fra fellesråd	-150	-	-

Vedlegg - Driftsregnskap 2025 (pr ansvar)

	Regnskap 2 025	Buds(end) 2 025	Regnskap 2 024
186001 Offer - egen virksomhet	-13 900	-15 000	-12 871
186501 Offer - annen virksomhet	-36060	-29 000	-31 329
186502 Innsamling til andre utenom gudstjenester	-	-2 000	-2 500
187002 Gaver/givertjeneste	-850	-1 000	-650
187003 Givertjeneste - fakturert	-	-	-
190001 Renter av bankinnskudd	-	-2 000	-
194001 Bruk av disposisjonsfond	-	-	-8 838
Sum ansvar: 11000 Nordbykomiteen	-5 018	-	-
Ansvar: 20000 Diakoni			
111001 Aktivitetsutgifter	14 363	9 000	7 382
112003 Matvarer	36 391	35 000	30 910
114001 Annonser, informasjon, reklame	15 262	18 000	14 373
120001 Kjøp av inventar, utstyr og maskiner	-	-	-
127002 Honorarer, ikke oppgavepliktig	1 500	4 000	-
135001 Refusjon til menighetsråd	4 248	-	-
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	11 733	10 000	9 122
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	-	7 000	7 251
154001 Avsetning til disposisjonsfond	-	-	16 868
161001 Deltakerbetaling	-69 601	-66 000	-86 968
162001 Salgsinntekt u/mva	-200	-	-100
172901 Kompensert mva drift	-11 733	-10 000	-9 122
186502 Innsamling til andre utenom gudstjenester	-	-7 000	-7 251
194001 Bruk av disposisjonsfond	-	-	-
Sum ansvar: 20000 Diakoni	1 963	0	-17 535
Ansvar: 30000 Undervisning			
111001 Aktivitetsutgifter	65 288	48 000	48 368
112001 Annet forbruksmateriell	-	-	-
112003 Matvarer	18 739	25 000	24 177
114001 Annonser, informasjon, reklame	-	2 000	-
119502 Kontingenter og lisenser, medlemsbidrag	-	1 000	1 043
120001 Kjøp av inventar, utstyr og maskiner	38 945	-	-
127002 Honorar, ikke oppgavepliktig	25 381	50 000	-
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	19 297	10 000	9 047
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	1 750	2 000	1 900
147002 Tap på fordringer	-	-	-
161001 Deltakerbetaling	-43 650	-53 000	-28 350
162001 Salgsinntekt u/mva	-	-	-400
172901 Kompensert mva drift	-19 297	-10 000	-9 047
175001 Refusjon fra menighetsråd	-11 321	-10 000	-9 184
180501 Tilskudd fra Den Norske Kirke	-30 000	-	-
184001 Tilskudd fra fellesråd	-28 000	-30 000	-30 000
186001 Offer - egen virksomhet	-4 940	-5 000	-
186502 Innsamling til andre utenom gudstjenester	-1 750	-2 000	-1 900
187001 Tilskudd fra andre	-115 200	-28 000	-15 114
187002 Gaver/givertjeneste	-5 850	-	-
Sum ansvar: 30000 Undervisning	-90 608	0	-9 460

Vedlegg - Driftsregnskap 2025 (pr ansvar)

	Regnskap 2 025	Buds(end) 2 025	Regnskap 2 024
Ansvar: 31000 Konfirmantarbeidet			
111001 Aktivitetsutgifter	155 695	163 000	130 049
112001 Annet forbruksmateriell	-	-	-
112003 Matvarer	5 966	15 000	10 977
120001 Kjøp av inventar, utstyr og maskiner	8 000	-	-
127002 Honorar, ikke oppgavepliktig	11 000	-	-
135001 Refusjon til menighetsråd	2 506	-	-
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	18 951	30 000	30 315
147002 Tap på fordringer	2 400	-	3 800
161001 Deltakerbetaling	-90 400	-150 000	-139 520
162003 Gebyr og avgifter	-	-	-35
172901 Kompensert mva drift	-18 951	-30 000	-30 315
175001 Refusjon fra menighetsråd	-54 532	-28 000	-25 480
177001 Refusjon fra andre	-	-	-
186001 Offer - egen virksomhet	-	-	-6 840
187001 Tilskudd fra andre	-59 900	-	-
187002 Gaver/givertjeneste	-	-	-
Sum ansvar: 31000 Konfirmantarbeidet	-19 265	0	-27 049
Ansvar: 40000 Kirkemusikk			
111001 Aktivitetsutgifter	-	-	1 605
127002 Honorar, ikke oppgavepliktig	32 509	40 000	17 060
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	-	-	193
161001 Deltakerbetaling	-9 800	-	-
172901 Kompensert mva drift	-	-	-193
180501 Tilskudd fra Den Norske Kirke	-	-	-
187001 Tilskudd fra andre	-20 000	-	-
Sum ansvar: 40000 Kirkemusikk	2 709	40 000	18 665
Ansvar: 41000 Røbekk kirkekor			
111001 Aktivitetsutgifter	3 418	5 000	6 349
112001 Annet forbruksmateriell	320	-	320
112003 Matvarer	9 548	1 000	477
114001 Annonser, informasjon, reklame	10 631	8 000	7 484
119502 Kontingenter og lisenser, medlemsbidrag	4 480	5 000	4 660
127002 Honorar, ikke oppgavepliktig	36 254	30 000	26 312
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	4 682	3 000	2 595
147001 Overføring til andre	12 000	-	-
154001 Avsetning til disposisjonsfond	-	-	3 008
161001 Deltakerbetaling	-37 740	-30 000	-28 600
162001 Salgsinntekt u/mva	-	-	-
172901 Kompensert mva drift	-4 682	-3 000	-2 595
185001 Tilskudd fra menighetsråd	-12 000	-	-
186001 Offer - egen virksomhet	-5 250	-6 000	-6 450
187001 Tilskudd fra andre	-13 290	-13 000	-13 560
194001 Bruk av disposisjonsfond	-	-	-
Sum ansvar: 41000 Røbekk kirkekor	8 371	0	0

Vedlegg - Driftsregnskap 2025 (pr ansvar)

	Regnskap 2 025	Buds(end) 2 025	Regnskap 2 024
Ansvar: 42000 Kirkeorgel Røbekk kirke			
155001 Avsetning til bundne fond	9 500	12 000	12 000
187002 Gaver/givertjeneste	-9 500	-12 000	-12 000
Sum ansvar: 42000 Kirkeorgel Røbekk kirke	0	0	0
Ansvar: 80000 Røbekk kirkesenter			
111001 Aktivitetsutgifter	26 387	20 000	17 736
112001 Annet forbruksmateriell	9 831	12 000	10 378
112003 Matvarer	-	2 000	1 874
114001 Annonser, informasjon, reklame	4 683	3 000	2 706
118001 Strøm	61 455	72 000	68 237
118501 Forsikring eiendom (bygninger og inventar	17 425	20 000	15 675
119503 Kommunale eiendomsgebyr	10 093	5 000	4 491
120001 Kjøp av inventar, utstyr og maskiner	12 312	30 000	29 226
122001 Leie/leasing inventar, utstyr og maskiner	-	-	-
123001 Vedlikehold av bygg	5 792	4 000	3 500
123002 Vedlikehold av tekniske anlegg	15 292	25 000	19 960
124001 Driftsavtaler, reparasjoner og vaktmester	-	5 000	15 561
125001 Materiell til vedlikehold	1 350	5 000	-
126001 Renhold- og vaskeri og vaktmestertjeneste	9 480	-	-
127001 Konsulentttjenester	-	-	1 500
127002 Honorar, ikke oppgavepliktig	24 000	24 000	4 000
137001 Refusjoner til andre	600	-	1 200
142901 Merverdiavgift som gir rett til mva.komp	36 255	44 000	43 230
147001 Overføring til andre	-	-	8 000
150001 Finansomkostninger	366	-	355
150003 Renteutgifter på lån	42 363	65 000	62 243
151001 Avdrag på lån	395 392	380 000	377 531
161001 Deltakerbetaling	-87 600	-90 000	-62 000
162001 Salgsinntekt u/mva	-15 850	-10 000	-5 350
163001 Husleieinntekt u/mva	-133 500	-112 000	-111 600
172901 Kompensert mva drift	-36 255	-44 000	-43 230
174001 Refusjon fra fellesråd	-	-	-1 796
184001 Tilskudd fra fellesråd	-60 000	-60 000	-60 000
185001 Tilskudd fra menighetsråd	-	-	-
186001 Offer - egen virksomhet	-73 008	-80 000	-79 273
187001 Tilskudd fra andre	-20 000	-	-4 053
187002 Gaver/givertjeneste	-105 500	-90 000	-87 300
187003 Givertjeneste - fakturert	-211 600	-230 000	-227 100
Sum ansvar: 80000 Røbekk kirkesenter	-70 237	0	5 701
Ansvar: 91000 Årets regnskapsmessige resultat			
158001 Regnskapsmessig mindreforbruk	182 280	-	56 879
Sum ansvar: 91000 Årets regnskapsmessige resultat	182 280	-	56 879
TOTALT	0	0	0



Årsmelding for Røbekk kirkekor 2025

Røbekk kirkekor er Bolsøy menighet sitt kor. Det er en del av menighetens arbeid, og bidrar jevnlig med sang i Røbekk kirke. Koret deltar både ved høytider, konfirmasjoner og vanlige gudstjenester. I tillegg synger koret i andre kirker i samarbeidsområdet. Koret ønsker å løfte vårt gudstjenesteliv med både innslag i gudstjenester og som forsangere under salmer og liturgi. Koret har også egne konserter og deltar på andre arrangement som salmekvelder eller hos Frelsesarmeen.

Tradisjonen tro startet vi året med å synge på Helligtrekongersfesten på Kirkesenteret søndag 5. januar.

I februar sang vi på gudstjeneste i Røvik kirke. I mars deltok vi med sang på Askeonsdagsgudstjeneste i Nordbyen kirke. I april var vi på Frelsesarmeen, og vi deltok på både Påskennattsmesse og ved festgudstjeneste første påskedag i Røbekk kirke.

Koret stilte opp på hele fem konfirmasjonsgudstjenester i Røbekk kirke i mai, og i juni sang vi på pinsegudstjenesten.

Høsten startet med deltagelse på NMS sitt regionstevne på Kirkesenteret 23. august. Samarbeidskonserten med mannskoret Vox virorum fra Sunnmøre søndag 19. oktober ble en fin opplevelse.

23. november ble deportasjonsdagen i 1942 markert i Røvik kirke. Koret framførte da Kantaten «Jesu meine Freude» av Dietrich Buxtehude sammen med et lite orkester. Martha Balstad Waske var solist. Vi sang også «Verleih uns Frieden gnädiglich» av Felix Mendelssohn Bartholdy, i tillegg til Laudate dominum av Mozart. Vi fikk gode tilbakemeldinger og det ble en fin opplevelse for koret. Vi vil framføre samme programmet i Røbekk kirke søndag 1. mars 2026.

Julekonserten i Røbekk kirke var også i år et samarbeid med Fuglset mannskor. Vi hadde med Randi Anita Dale på kornett. Det ble en fin konsert med tradisjonelt innhold, men med noe færre tilhørere enn tidligere år.

Koret har sunget på tretten gudstjenester dette året. Ni av gudstjenestene var i Røbekk kirke, hvorav fem var konfirmasjonsgudstjenester. Vi har dessuten sunget på en gudstjeneste i Nordbyen kirke, to i Røvik kirke og en i Kleive kirke.

Semesteravslutningen hadde vi 8. juni i Nordbyen, hjemme hos leder, og vi hadde juleavslutning på Kirkesenteret 17. desember.

Koret har hatt 15 ordinære korøvelser i vår og 13 i høst.

Øvelsene har foregått i Røbekk kirke onsdager kl. 19- 21.

Koret hadde 20 medlemmer ved utgangen av året.

Vi ønsker oss fremdeles både nye damestemmer og herrestemmer i koret.

Kontingenten er kr. 400 pr. år. Koret har egen gavekasse. Medlemmene betaler kr. 200 ved behov.

Brit Eritsland Haarstad deltok på digitalt årsmøte i Norges kirkesangforbund Møre 31. januar 2025.

Korets regnskap føres av Molde kommune ved økonomiavdelingen.

Styret som ble valgt på årsmøtet 12. mars har bestått av:

Dirigent Dirk Hauenschild

Leder: Brit Eritsland Haarstad

Nestleder: Eli Margrethe Holmem

Sekretær: Harald Heiene

Styremedlem: Åse Solveig Eriksen

Varamedlemmer: Oddrun Solveig Husby (1. vara)

og Eldbjørg Solbakken Jensen (2. vara).

Styret har hatt fem styremøter i 2025

Valgnemnd: Arne Å. Skotheim og Bodil Rønning Aarvik.

Kappeforvalter: Inger S. Bjørsvik

Føring av oppmøte og ansvar for søknader om voksenopplæringsmidler Brit Eritsland Haarstad

Kaffeliste: Eldbjørg Solbakken Jensen

Gavekasse: Eli Margrethe Holmem

Aktiviteter:

Våren 2025:

5. 1: Helligtrekongersfest på Kirkesenteret

8.1: Første øvelse etter jul

2.2: Gudstjeneste Røvik kirke

5.3: Askeonsdagsgudstjeneste i Nordbyen kirke

12.3: Årsmøte og medlemsmøte i Røbekk kirke

2.4: Koret sang hos Frelsesarmeen

19.4: Påskenattsmesse Røbekk kirke

20.4: Påskedagsgudstjeneste i Røbekk kirke

3. 5: To konfirmasjoner i Røbekk kirke

10.5: To konfirmasjoner i Røbekk kirke

11.5: En konfirmasjon i Røbekk kirke

8.6: Pinsegudstjeneste i Røbekk kirke etterfulgt av semesteravslutning hjemme hos leder i Nordbyen

Høsten 2025:

23.8: Koret sang under NMS regionstevne på Kirkesenteret

27.8: Første øvelse etter sommerferien

28.9: Gudstjeneste i Kleive kirke, (flyttet fra Skjevik bedehus)

19.10: Samarbeidskonsert med mannskoret «Vox virorum» fra Sunnmøre

2.11: Allehelgensgudstjeneste i Røbekk kirke

23.11: Gudstjeneste i Røvik kirke, markering av deportasjonsdagen i 1942

13.12: Ekstraøvelse til julekonserten

14.12: Julekonsert Røbekk kirke

17.12: Juleavslutning for koret på Kirkesenteret

25.12: Første juledag i Røbekk kirke

Styret v/Brit Eritsland Haarstad

ÅRSMELDING FRA NORDBYKOMITEEN FOR ÅRET 2025



- **Gudstjenestene:**

Det ble holdt 11 gudstjenester i Nordbyen i 2025. Bergmoghjengen deltok ved to gudstjenester. Fastetida ble innledet med kveldsgudstjeneste på askeonsdag. Her var det både tegning av askekors og nattverd, og Røbekk kirkekor deltok. Det var god respons på denne gudstjenesten som var litt annerledes enn de vanlige søndags-gudstjenestene. Utendørs var det som vanlig friluftsgudstjeneste ved Damvokterhytta i juni i samarbeid med Moldemarkas venner. På høsten var det utdeling av 4-årsbok i slutten av august og De forfulgte søndag ble markert i november. I adventstida hadde vi for første gang på mange år en vanlig adventsgudstjeneste mens konfirmantene samlet seg om en felles lysmesse på Røbekk. Vi tror det er en god endring, den gjør også at vi får flere gudstjenester hvor de ulike perspektivene i advent kommer frem. Før jul var det gudstjenester for barnehager og for Nordbyen skole, og årets siste gudstjeneste var julaften. Den var bra besøkt også dette året.

Gudstjenestene i Nordbyen baserer seg på frivillig medvirkning av både kirkeverter, klokkere og gjennomføring av kirkekaffe som er et fast innslag etter alle gudstjenester. Nordbykomiteen organiserer denne medvirkningen. Vi har de siste årene bestilt kake fra Enen i tillegg til litt frukt. Frivillige bidrar på kjøkkenet.

- **Søndagsskolen** ledes fremdeles av ekteparene Græsdal og Folde, vi er glade for den trofaste innsatsen de står i år etter år. Søndagsskolesamlingene har de siste årene vært på ettermiddag. Barn og foreldre kommer gjerne sammen til samlingene. I 2025 var det 7 samlinger med totalt 20 unike barn til stede.
- **Bergmoghjengen** hadde 10 samlinger i 2025. Gruppa setter pris på å møtes og har det kjekt sammen. Noen av samlingene har spesielle gjester, faste aktiviteter er sang, andakt og mat! Utenom de faste samlingene var de også i fjor invitert til kamp mellom MFK og Kristiansund på Aker stadion. Det var et populært tiltak, selv om kampen dessverre endte med tap for hjemmelaget (0-1).
- **Bibel og bønn:** Det har vært 42 ukentlige samlinger med bibel og bønn i Nordbyen kirke dette året. Samlingene er tirsdag kveld klokka 19.30. Oppmøte varierer, men de som kommer opplever dette som verdifullt.
- **Kor Kjøkt** er et demenskor som har hatt Nordbyen kirke som øvingssted siden de startet opp for noen år siden. Koret øver hver onsdag formiddag, og vi er glade for at de kan bruke kirka vår til denne viktige aktiviteten. I februar hadde koret konsert, med påfølgende kirkekaffe. Det var en kveld både tilhørere og koret gledet seg over!
- **Quilteklubben** har et langvarig leieforhold i kirka. I fjor hadde de 18 samlinger. Vi er glade for at de trives så godt i Nordbyen kirke!
- **Juletreffest** – Tradisjonen tro ble det holdt juletreffest i samarbeid med NLM 4. juledag klokka 17.00. Denne festen er blitt en fin tradisjon, og i fjor var det hele 83 deltakere til stede!
- **Dugnad** - Det ble ikke gjennomført dugnader i 2025, men praktiske behov i og ved kirka ble løst etter hvert som de dukket opp!
- **Undervisning og læring**

I tillegg til utdeling av 4-årbok i august var det Sprell-samlinger for både 9-10 åringer gjennom året. 6-åringene i området ble invitert til felles utdeling av 6-årsbok i Røbekk kirke. SOMMERSPRELL er et tiltak som har vært gjennomført i flere år med base i Nordbyen kirke. Dette er en tredagers-samling like før skolestart, og målgruppa er barn i 2.-5. klasse. Tiltaket var i 2025 et samarbeid mellom Bolsøy menighet, Molde domkirkes menighet og Acta.

- **Familiemiddager:** I 2025 ble familiemiddagene som noen år har vært arrangert på Røbekk kirkesenter flyttet til Nordbyen kirke. Dette er et samarbeid mellom Bolsøy menighet (v/menighetspedagog Ingunn Skartveit Folde) og Søndagsskolen. Disse middagene arrangeres en torsdag i måneden, og har god oppslutning!
- **Konfirmantundervisning:** Det er ei gruppe konfirmanter som samles i Nordbyen kirke ca hver tredje tirsdag i konfirrantåret. Konfirrantene er verdifulle medhjelpere i gudstjenestene!
- **Møter i Nordbykomiteen:** Komiteen hadde 4 møter og behandlet 29 saker. Nordbykomiteen bestod i 2025 av følgende personer: Geirfinn Solsvik (leder), Birgit Glimsdal, Marcell Charbeellet og Tormod Remøy (prest).
- **Våre leietakere - NLM:** Siden sommeren 2017 har NLM hatt sin aktivitet i Nordbyen kirke. De er fornøyd med leieforholdet, og vi i Nordbykomiteen er veldig glade for å ha dem i kirka! Vi har et godt samarbeid!

En brasiliansk menighet har de siste par årene hatt samling i kirka en lørdag i måneden. Vi er glad for det gode samarbeidet med menigheten.

Nordbyen 30. januar 2026 Nordbykomiteen v/Geirfinn Solsvik.